Кількість голосів виборців, які підтримали 

територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  

політичної партії 

прописом цифрами 

1 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

Конусь Олександр Миколайович 

Чотириста сорок шість 446 

2 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ РАДИКАЛЬНОЇ ПАРТІЇ 

ОЛЕГА ЛЯШКА  

Арсенюк Олександр Іванович 
Шістдесят чотири 64 

3 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РЕГІОНАЛЬНА ПАРТОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «КОМАНДА СИМЧИШИНА»  

Свистун Наталія Іванівна 

Двісті вісімдесят п’ять 285 

4 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ “ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

“ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ” 

Качан Сергій Михайлович 

Двісті сімдесят один 271 

5 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ЗА МАЙБУТНЄ»  

Ярмоленко Ігор Валентинович 

Дев’яносто п’ять 95 

6 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» 

Білик Микола Михайлович 

Сто сімдесят два 172 

7 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СИЛА І ЧЕСТЬ» 

Кабиш Володимир Петрович 

Дев’яносто сім 97 

8 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОБ’ЄДНАННЯ «САМОПОМІЧ» 

Кулинич Іван Васильович 

П’ятдесят чотири 54 

9 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

Островська Ніла Василівна 

Чотириста дев’яносто 

три 
493 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 

організації політичної партії у межах територіального виборчого округу (частини

[...]

6 Ружицька Наталія Андріївна Дев’ятнадцять 19 

7 Драган Андрій Валерійович Нуль 0 

8 Сінчук Сергій Васильович Чотири 4 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

Островська Ніла Василівна 

1 Морозович Ірина Володимирівна Сто дев’яносто три 193 

2 Бойко Ірина Павлівна Сто шістнадцять 116 

3 Лось Валерій Володимирович Тридцять один 31 

4 Питлик Микола Петрович Двадцять два 22 

5 Побережний Микола Дмитрович Двадцять чотири 24 

6 Константін Валентина Володимирівна Шістнадцять 16 

7 Панчук Василь Гнатович Двадцять 20